[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
（表）
いぃ那珂暮らしハウス利用申請書
年　　月　　日
那珂市長　様
申請者（代表者）
いぃ那珂暮らしハウスを利用したいので、いぃ那珂暮らしお試し居住事業実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	１　申請者（代表者）について記入してください。

	フリガナ
氏名

	生年月日
	　　年　　月　　日（　　歳）

	住所

	電話番号

	携帯電話番号

	E-mail

	職業

	２　申請者（代表者）以外でお試し居住施設を利用しようとする方について記入してください。

	氏名（フリガナ）
	生年月日
	職業
	申請者との関係

	年　　月　　日（　　歳）

	年　　月　　日（　　歳）

	年　　月　　日（　　歳）

	年　　月　　日（　　歳）

	３　利用期間、お試し居住の目的等について記入してください。

	希望利用期間
	　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日（　　　　日間）

	那珂市でお試し居住をしようと思った理由

	滞在中にしたいこと
（複数選択可）
	１ 移住相談員・市民等との面談、交流　　２ 仕事探し　　３ 住居探し
４ 農業体験　　５ 自然体験　　６ 市内散策・生活環境の確認
７ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	那珂市への移住の検討状況
	１ 移住を検討している　２ 二地域居住を検討している
３ お試し居住を体験してから検討する　４ その他（　　　　　　　　）

	他市町村での移住体験の有無
	１ 有　→　　どこで：　　　　　　県　　　　市・町・村
２ 無　　　　いつごろ：　　　年　　月頃　どのくらい：約　　　日間

※申請者及び申請者以外の利用者で住所が申請者と異なる方について、現住所地及び本人確認ができる書類の写しを添付してください。
１点で足りる書類：住所が記載されている顔写真付きの書類（運転免許証、マイナンバーカード等）
２点必要な書類：住所が記載されている顔写真無しの書類（健康保険証、年金証書、社員証、学生証、住民票等）

※記入いただいた内容は、お試し居住施設管理、市への移住・定住を促進する目的にのみ使用します。
（裏面）

誓約書

那珂市長　様

いぃ那珂暮らしハウスの利用申請に当たり、いぃ那珂暮らしお試し居住事業実施要綱の規定を順守し、及び市長の指示に従い、いぃ那珂暮らしハウスを適切に利用することを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　住所

　氏名